2 Renda de aluguéis e arrendamentos 0,00
3 Rend. títulos e aplicações no mercado financeiro 0,00
4 (-) Impostos sem aplicações financeiras 0,00
5 Outras receitas financeiras 0,00

R6 - OUTRAS RECEITAS
1 Outras receitas não classificadas anteriormente 0,00

TOTAL DAS RECEITAS: R$ 37.130,00 (trinta e sete mil, cento e trinta reais)

DESPESAS

D1 - DEPESAS COM  PESSOAL
1 Salário de funcionários - vínculo empregatício 0,00
2 Encargos sociais com pessoal 0,00
3 Despesas diversas com pessoal 0,00
4 Remuneração de dirigentes 0,00
5 Outros encargos sociais compulsórios 0,00
6 Outras despesas com pessoal 0,00

[...]

1 Custo de ativo permanente vendido 0,00
2 Custo de ativo permanente baixado 0,00
3 Outras despesas não operacionais 0,00

D16 - PROVISÕES CONSTITUÍDAS
1 Provisão para Imposto de Renda e CSLL 0,00
2 Outras provisões constituídas 0,00

TOTAL DE DESPESAS: R$ 35.007,41 (Trinta e cinco mil, sete reais e quarenta e um centavos)

( X ) SUPERÁVIT – (    ) DÉFICIT
R$ 2.122,59 (Dois mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta e nove centavos)

Parapuã, SP, 31 de dezembro de 2.019.